
UCHWAŁA NR XII/86/2015
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie umowy partnerskiej dotyczącej realizacji projektu „Przebudowa 
drogi powiatowej nr 2733P Grońsko-Krzywy Las - Grudna" w ramach Programu Rozwoju Gminnej 

i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2019

Na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2015, poz. 1515) Rada Miejska w Lwówku uchwala co następuje

§ 1. W celu złożenia wniosku o dofinansowanie projektu „Przebudowa drogi powiatowej nr 2733P Grońsko-
Krzywy Las - Grudna" w ramach Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016-
2019 upoważnia się, Burmistrza Miasta i Gminy Lwówek do przeprowadzenia negocjacji i zawarcia w imieniu 
Gminy Lwówek umowy partnerskiej z Powiatem Nowotomyskim.

§ 2. Przystąpienie do realizacji zadania uzależnia się od uzyskania dofinansowania z budżetu państwa 
w ramach Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2019.

§ 3. Wkład finansowy Gminy Lwówek wynosić będzie 740 000,00 zł.

§ 4. Traci moc uchwała nr XI/76/2015 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 29 września 2015 roku w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia dotyczącego realizacji projektu „Przebudowa drogi powiatowej nr 
2733P Grońsko-Krzywy Las - Grudna" w ramach Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury 
Drogowej na lata 2016-2019

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Piotr Przewoźny

Id: 41AC4B57-9125-4748-828E-7E13F11B85FE. Uchwalony Strona 1



Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Uzasadnienie

do Uchwały XII/86/2015

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie :wyrażenia zgody na zawarcie umowy partnerskiej dotyczącej realizacji projektu „Przebudowa
drogi powiatowej nr 2733P Grońsko-Krzywy Las - Grudna" w ramach Programu Rozwoju Gminnej
i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2019.

W celu złożenia wniosku o dofinansowanie projektu „Przebudowa drogi powiatowej nr 2733P Grońsko-
Krzywy Las - Grudna" w ramach Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata
2016-2019 niezbędne jest podjęcie niniejszej uchwały, która będzie podstawą do przeprowadzenia negocjacji
i zawarcia w imieniu Gminy Miedzichowo umowy partnerskiej z Powiatem Nowotomyskim. Zgodnie
z wytycznymi, którymi należy się kierować przy składaniu wniosku o dofinansowanie niezbędnym jest
podpisanie umowy partnerskiej a nie porozumienia jak to było proponowane w uchwale nr XI/76/2015 Rady
Miejskiej w Lwówku z dnia 29 września 2015 r., która zostaje uchylona. Ponadto niezbędnym jest wpisanie
w uchwale deklarowanego wkładu finansowego, który pokryty zostanie z budżetu gminy, w przypadku
uzyskania dofinansowania z budżetu państwa w ramach Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej
Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2019.

 

Id: 41AC4B57-9125-4748-828E-7E13F11B85FE. Uchwalony Strona 1




